Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Obwune

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

M®Y nasepHbit Canon i-Sensys

MF465dw (5951C007) A4 Duplex

WiFi benbin
5951C007

ABTOMaTMYeCKaa ABYCTOPOHHASA nevaTb (duplex-unit)

ABTOMaTUYECKOE ABYCTOPOHHEE KOMMpPOBaHUe
ABTOMaTUYECKOE ABYCTOPOHHEE CKaHNPOBaAHME
Bpems BbIxofa nepson konuu (40),cC

Bpemsa neyvaTu nepson cTpaHuubl A4 (4/6),c
Bpemsa pa3sorpesa,c

BeicoTa

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLUxB,m

rnybuHa useTa,omuTt

[onosIHuTebHble COBMECTUMbIE KapTpuUaXKu
EMKOCTb BbIXOOQHOMO N0TKa,INCT

EMKOCTb /10TKa py4YHOM NoAa4vn, anucT
MXecTkuii pruck, eMKocCTb,r6

NHTepdenc Ethernet (R)-45)

Konvn4yecTtBo pa3bemoB USB

Konup

MakcumanbHas NA0THOCTL Bymarun,r/m2

MaKcrMasibHOE KOIMYEeCTBO KOMUIA 3a LUK, WT

MakcnmanbHoe pa3pelleHune 4/6 KkonnpoBaHMs,BepTMKanbHoe,dpi

MakcnmanbHoe pa3pelleHne 4/6 KonnmpoBaHUA,ropu3oHTasbHoe,dpi

MaKcnManbHbIN ypoBeHb WyMa npu paboTe,nb

OA
na

OA
6.1

14
375
0
24
Canon 070H - 10200 cTp.
150
100
4
OA
1
na
199
999
600
600

53



nag

Cnepnyv 30 9KCNepTom

MacwTabunposaHue (£0),%
MacwTabuposaHue (0T),%
MnHnManbHas NAOTHOCTL Bymarn,r/m2
Harpy3ka (A4, B Mmecsu,)

O6bem onepaTmBHOM NnamsaTn,Mb

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

25
400
60
80000

1000



	МФУ лазерный Canon i-Sensys MF465dw (5951C007) A4 Duplex WiFi белый
	5951C007
	Общие



