





МФУ лазерный Canon i-Sensys MF465dw (5951C007) A4 Duplex WiFi белый

5951C007

Описание

Общие

Автоматическая двусторонняя печать (duplex-unit)	ДА
Автоматическое двустороннее копирование	да
Автоматическое двустороннее сканирование	ДА
Время выхода первой копии (до),с	6.1
Время печати первой страницы А4 (ч/б),с	5
Время разогрева,с	14
Высота	375
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Глубина цвета,бит	24
Дополнительные совместимые картриджи	Сапоп 070Н - 10200 стр.
Емкость выходного лотка,лист	150
Емкость лотка ручной подачи,лист	100
Жесткий диск, емкость,гб	4
Интерфейс Ethernet (RJ-45)	ДА
Количество разъемов USB	1
Копир	да
Максимальная плотность бумаги,г/м2	199
Максимальное количество копий за цикл,шт	999
Максимальное разрешение ч/б копирования,вертикальное,dpi	600



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Максимальное разрешение ч/б копирования,горизонтальное,dpi	600
Максимальный уровень шума при работе,дБ	53
Масштабирование (до),%	25
Масштабирование (от),%	400
Минимальная плотность бумаги,г/м2	60
Нагрузка (А4, в месяц)	80000
Объем оперативной памяти,МБ	1000